Протокол Парадигмального Совета 24.10 2023 г.
подразделения ИВДИВО Италия.Больцано

Присутствовали 8 Аватаресс онлайн:
1. Наталия Остапова
2. Елена Остапова
3. Виктория Стаканова
4. Мая Панфилкина
5. Людмила Гладкая
6. Светлана Петрова
7. Любовь Баранова
8. Ванда Гриненко

Состоялись
1. Сложение Станцы Парадигмального Совета
2. Подтверждение Плана Синтеза П/C
3. Раскрыта тема Целеполагание
4. Работа со схемой Целеполагание

Решения

1. Сложить личное целеполагание и целеполагание Должностно Полномочного
2. Изучить и проработать Распоряжение № 270

[bookmark: _gjdgxs]Составила: Аватаресса Изначально Вышестоящего Отца Октавно-метагалактическо-планетарной Академии Синтез-Философии Изначально Вышестоящего Отца Аватара Синтеза Мории Изначально Вышестоящего Аватара Синтеза Кут Хуми, Глава Парадигмального Совета подразделения ИВДИВО 960 Архетипа ИВДИВО (448 архетипической Октавы) Аватара Синтеза Владлена, Ванда Гриненко

Сдано ИВАС Кут Хуми  30.10.2023